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PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Total
2001-2003

Total
2004-2006

Total
2001-2006

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 11.302.633,63 11.231.617,94 22.534.251,57

8.462.250,43 11.072.001,03 19.534.251,46

Programa 1.2 Adaptació a TIC 2.840.383,20 159.616,91 3.000.000,11

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 24.926.892,92 31.818.855,51 56.745.748,43

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 24.926.892,92 31.818.855,51 56.745.748,43

2.1 Baix Llobregat 9.297.657,26 9.400.255,06 18.697.912,32

2.2 Resta UPC 15.629.235,66 22.418.600,45 38.047.836,11

36.229.526,55 43.050.473,45 79.280.000,00

Total
2001-2003

Total
2004-2006

Total
2001-2006

2006

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 11.718.382,07 12.825.617,93 24.544.000,00 0,00

8.877.998,98 11.566.001,02 20.444.000,00 0,00

Programa 1.2 Adaptació a TIC 2.840.383,09 1.259.616,91 4.100.000,00 0,00

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 24.511.144,48 29.328.837,29 53.839.981,77 896.018,22

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 24.511.144,48 29.328.837,29 53.839.981,77 896.018,22

2.1 Baix Llobregat 9.846.019,77 10.718.255,06 20.564.274,83 0,00

2.2 Resta UPC 14.665.124,71 18.610.582,23 33.275.706,94 896.018,22

36.229.526,55 42.154.455,22 78.383.981,77 896.018,22

Pendent executar 2006
Actuació 2.2.1. 814.901,81
Actuació 2.2.8. 81.116,51

Total PIU 79.280.000,00

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS
PIU 2001-2006 (Aprovat inicialment)

EXECUTAT  2001-2006 
(Després aprovació Addendes)

Pendent d'execució
OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 1 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

2001 2002 2003 2004 2005 2006
Total

2001-2006

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 4.339.307,39 3.407.738,63 3.555.587,61 3.717.212,00 4.639.212,00 2.875.193,94 22.534.251,57

3.515.920,81 2.367.987,69 2.578.341,93 3.662.506,00 4.584.506,00 2.824.989,03 19.534.251,46

Programa 1.2 Adaptació a TIC 823.386,58 1.039.750,94 977.245,68 54.706,00 54.706,00 50.204,91 3.000.000,11

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 12.140.444,51 7.109.973,20 5.676.475,21 10.568.760,37 11.641.143,59 9.608.951,55 56.745.748,43

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 12.140.444,51 7.109.973,20 5.676.475,21 10.568.760,37 11.641.143,59 9.608.951,55 56.745.748,43

2.1 Baix Llobregat 6.893.608,84 1.202.024,21 1.202.024,21 4.012.024,00 5.388.231,06 0,00 18.697.912,32

2.2 Resta UPC 5.246.835,67 5.907.948,99 4.474.451,00 6.556.736,37 6.252.912,53 9.608.951,55 38.047.836,11

16.479.751,90 10.517.711,83 9.232.062,82 14.285.972,37 16.280.355,59 12.484.145,49 79.280.000,00

2001 2002 2003 2004 2005 2006
Total

2001-2006

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 4.339.307,39 3.607.152,65 3.771.922,03 3.573.390,93 3.231.907,77 6.020.319,23 24.544.000,00

3.515.920,81 2.567.401,71 2.794.676,46 3.518.684,93 3.177.201,77 4.870.114,32 20.444.000,00

Programa 1.2 Adaptació a TIC 823.386,58 1.039.750,94 977.245,57 54.706,00 54.706,00 1.150.204,91 4.100.000,00

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 9.078.433,23 7.648.922,74 7.783.788,51 9.911.872,93 9.367.916,04 10.049.048,32 53.839.981,77

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 9.078.433,23 7.648.922,74 7.783.788,51 9.911.872,93 9.367.916,04 10.049.048,32 53.839.981,77

2.1 Baix Llobregat 3.853.211,70 3.786.557,29 2.206.250,78 3.355.136,56 5.007.849,30 2.355.269,20 20.564.274,83

2.2 Resta UPC 5.225.221,53 3.862.365,45 5.577.537,73 6.556.736,37 4.360.066,74 7.693.779,12 33.275.706,94

13.417.740,62 11.256.075,39 11.555.710,54 13.485.263,86 12.599.823,81 16.069.367,55 78.383.981,77

Pendent executar 2006
Actuació 2.2.1. 814.901,81
Actuació 2.2.8. 81.116,51

Total PIU 79.280.000,00

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS
PIU 2001-2006 (Aprovat inicialment)

EXECUTAT  2001-2006 
(Després aprovació Addendes)

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 2 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.2 Resta UPC

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.2 Resta UPC

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

2006

0,00

0,00

0,00

896.018,22

896.018,22

0,00

896.018,22

896.018,22

Pendent d'execució

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 3 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

2001 2002 2003 2004 2005 2006
Total

2001-2006

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 4.339.307,39 3.407.738,63 3.555.587,61 3.717.212,00 4.639.212,00 2.875.193,94 19.693.868,37

3.515.920,81 2.367.987,69 2.578.341,93 3.662.506,00 4.584.506,00 2.824.989,03 19.534.251,46

Programa 1.2 Adaptació a TIC 823.386,58 1.039.750,94 977.245,68 54.706,00 54.706,00 50.204,91 159.616,91

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital 55.293,11 55.293,11 55.293,11 54.706,00 54.706,00 50.204,91 159.616,91

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC 768.093,47 984.457,83 921.952,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 12.140.444,51 7.109.973,20 5.676.475,21 10.568.760,37 11.641.143,59 9.608.951,55 47.448.091,17

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 12.140.444,51 7.109.973,20 5.676.475,21 10.568.760,37 11.641.143,59 9.608.951,55 47.448.091,17

2.1 Baix Llobregat 6.893.608,84 1.202.024,21 1.202.024,21 4.012.024,00 5.388.231,06 0,00 9.400.255,06

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC 5.950.019,84 0,00 0,00 1.202.024,00 0,00 0,00 1.202.024,00

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres 943.589,00 1.202.024,21 1.202.024,21 2.810.000,00 5.388.231,06 0,00 8.198.231,06

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres

2.2 Resta UPC 5.246.835,67 5.907.948,99 4.474.451,00 6.556.736,37 6.252.912,53 9.608.951,55 38.047.836,11

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase) 1.803.036,31 1.202.024,21 2.404.048,42 690.000,00 2.950.000,00 7.630.248,35 16.679.357,29

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura 90.151,82 691.163,92 1.292.176,02 100.000,00 1.776.912,53 0,00 3.950.404,29

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca 36.060,73 240.404,85 474.799,56 490.790,37 0,00 0,00 1.242.055,51

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres 2.716.574,71 2.031.420,91 303.427,00 5.275.946,00 1.526.000,00 0,00 11.853.368,62

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments 601.012,10 1.742.935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2.343.947,20

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.978.703,20 1.978.703,20

2.2.7 Campus Nord: Urbanització 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.10 Campus Nord: K2M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.479.751,90 10.517.711,83 9.232.062,82 14.285.972,37 16.280.355,59 12.484.145,49 79.280.000,00

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS
PIU 2001-2006 (Aprovat inicialment)

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 4 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres

2.2 Resta UPC

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase)

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat

2.2.7 Campus Nord: Urbanització

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades

2.2.10 Campus Nord: K2M

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

2001 2002 2003 2004 2005 2006
Total

2001-2006

4.339.307,39 3.607.152,65 3.771.922,03 3.573.390,93 3.231.907,77 6.020.319,23 24.544.000,00

3.515.920,81 2.567.401,71 2.794.676,46 3.518.684,93 3.177.201,77 4.870.114,32 20.444.000,00

823.386,58 1.039.750,94 977.245,57 54.706,00 54.706,00 1.150.204,91 4.100.000,00

55.293,11 55.293,11 55.293,00 54.706,00 54.706,00 50.204,91 325.496,13

768.093,47 984.457,83 921.952,57 0,00 0,00 1.100.000,00 3.774.503,87

9.078.433,23 7.648.922,74 7.783.788,51 9.911.872,93 9.367.916,04 10.049.048,32 53.839.981,77

9.078.433,23 7.648.922,74 7.783.788,51 9.911.872,93 9.367.916,04 10.049.048,32 53.839.981,77

3.853.211,70 3.786.557,29 2.206.250,78 3.355.136,56 5.007.849,30 2.355.269,20 20.564.274,83

3.846.239,96 3.187.970,87 0,00 1.052.228,67 128.802,01 20.993,32 8.236.234,83

6.971,74 598.586,42 2.206.250,78 2.302.907,89 4.879.047,29 1.016.275,88 11.010.040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.318.000,00 1.318.000,00

5.225.221,53 3.862.365,45 5.577.537,73 6.556.736,37 4.360.066,74 7.693.779,12 33.275.706,94

1.803.036,31 308.998,70 163.100,27 690.000,00 217.472,88 2.644.373,76 5.826.981,92

97.626,68 95.460,79 0,00 100.000,00 637.890,66 1.139.021,87 2.070.000,00

6.971,74 139.116,61 413.121,28 490.790,37 0,00 490.000,00 1.540.000,00

2.716.574,70 1.575.854,25 2.170.019,38 5.275.946,00 1.526.000,00 0,00 13.264.394,33

601.012,10 1.742.935,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2.343.947,20

0,00 0,00 2.831.296,80 0,00 1.978.703,20 0,00 4.810.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.327.000,00 1.327.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.883,49 338.883,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.500,00 212.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347.000,00 347.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421.000,00 421.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.000,00 774.000,00

13.417.740,62 11.256.075,39 11.555.710,54 13.485.263,86 12.599.823,81 16.069.367,55 78.383.981,77

Pendent executar 2006
Actuació 2.2.1. 814.901,81
Actuació 2.2.8. 81.116,51

Total PIU 79.280.000,00

EXECUTAT  2001-2006 (Després aprovació Addendes)

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 5 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres

2.2 Resta UPC

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase)

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat

2.2.7 Campus Nord: Urbanització

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades

2.2.10 Campus Nord: K2M

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

2006

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

896.018,22

896.018,22

0,00

0,00

0,00

0,00

896.018,22

814.901,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81.116,51

0,00

0,00

0,00

0,00

896.018,22

Pendent 
d'execució

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 6 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Aprovat Executat Aprovat Executat Aprovat Executat Aprovat

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 4.339.307,39 4.339.307,39 3.407.738,63 3.607.152,65 3.555.587,61 3.771.922,03 11.302.633,63

3.515.920,81 3.515.920,81 2.367.987,69 2.567.401,71 2.578.341,93 2.794.676,46 8.462.250,43

Programa 1.2 Adaptació a TIC 823.386,58 823.386,58 1.039.750,94 1.039.750,94 977.245,68 977.245,57 2.840.383,20

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital 55.293,11 55.293,11 55.293,11 55.293,11 55.293,11 55.293,00 165.879,33

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC 768.093,47 768.093,47 984.457,83 984.457,83 921.952,57 921.952,57 2.674.503,87

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 12.140.444,51 9.078.433,23 7.109.973,20 7.648.922,74 5.676.475,21 7.783.788,51 24.926.892,92

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 12.140.444,51 9.078.433,23 7.109.973,20 7.648.922,74 5.676.475,21 7.783.788,51 24.926.892,92

2.1 Baix Llobregat 6.893.608,84 3.853.211,70 1.202.024,21 3.786.557,29 1.202.024,21 2.206.250,78 9.297.657,26

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC 5.950.019,84 3.846.239,96 0,00 3.187.970,87 0,00 0,00 5.950.019,84

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres 943.589,00 6.971,74 1.202.024,21 598.586,42 1.202.024,21 2.206.250,78 3.347.637,42

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Resta UPC 5.246.835,67 5.225.221,53 5.907.948,99 3.862.365,45 4.474.451,00 5.577.537,73 15.629.235,66

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase) 1.803.036,31 1.803.036,31 1.202.024,21 308.998,70 2.404.048,42 163.100,27 5.409.108,94

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura 90.151,82 97.626,68 691.163,92 95.460,79 1.292.176,02 0,00 2.073.491,76

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca 36.060,73 6.971,74 240.404,85 139.116,61 474.799,56 413.121,28 751.265,14

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres 2.716.574,71 2.716.574,70 2.031.420,91 1.575.854,25 303.427,00 2.170.019,38 5.051.422,62

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments 601.012,10 601.012,10 1.742.935,10 1.742.935,10 0,00 0,00 2.343.947,20

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.831.296,80 0,00

2.2.7 Campus Nord: Urbanització 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.10 Campus Nord: K2M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.479.751,90 13.417.740,62 10.517.711,83 11.256.075,39 9.232.062,82 11.555.710,54 36.229.526,55

Total 2001-2003

PIU 2001-2003 (Aprovat versus Executat)

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS 2001 2002 2003

PIU 2001-2006
Tancament:  31/12/2006 7 de 10 Darrera actualització: 09/03/2007



PLA PLURIANUAL D'INVERSIONS UNIVERSITÀRIES 2001-2006
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres

2.2 Resta UPC

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase)

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat

2.2.7 Campus Nord: Urbanització

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades

2.2.10 Campus Nord: K2M

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Executat

11.718.382,07

8.877.998,98

2.840.383,09

165.879,22

2.674.503,87

24.511.144,48

24.511.144,48

9.846.019,77

7.034.210,83

2.811.808,94

0,00

14.665.124,71

2.275.135,28

193.087,47

559.209,63

6.462.448,33

2.343.947,20

2.831.296,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.229.526,55

Total 2001-2003

PIU 2001-2006
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Aprovat Executat Aprovat Executat Aprovat Executat Aprovat

Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres 3.717.212,00 3.573.390,93 4.639.212,00 3.231.907,77 2.875.193,94 6.020.319,23 11.231.617,94

3.662.506,00 3.518.684,93 4.584.506,00 3.177.201,77 2.824.989,03 4.870.114,32 11.072.001,03

Programa 1.2 Adaptació a TIC 54.706,00 54.706,00 54.706,00 54.706,00 50.204,91 1.150.204,91 159.616,91

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital 54.706,00 54.706,00 54.706,00 54.706,00 50.204,91 50.204,91 159.616,91

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,00

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres 10.568.760,37 9.911.872,93 11.641.143,59 9.367.916,04 9.608.951,55 10.049.048,32 31.818.855,51

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats 10.568.760,37 9.911.872,93 11.641.143,59 9.367.916,04 9.608.951,55 10.049.048,32 31.818.855,51

2.1 Baix Llobregat 4.012.024,00 3.355.136,56 5.388.231,06 5.007.849,30 0,00 2.355.269,20 9.400.255,06

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC 1.202.024,00 1.052.228,67 0,00 128.802,01 0,00 20.993,32 1.202.024,00

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres 2.810.000,00 2.302.907,89 5.388.231,06 4.879.047,29 0,00 1.016.275,88 8.198.231,06

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres 0,00 0,00 1.318.000,00 0,00

2.2 Resta UPC 6.556.736,37 6.556.736,37 6.252.912,53 4.360.066,74 9.608.951,55 7.693.779,12 22.418.600,45

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase) 690.000,00 690.000,00 2.950.000,00 217.472,88 7.630.248,35 2.644.373,76 11.270.248,35

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura 100.000,00 100.000,00 1.776.912,53 637.890,66 0,00 1.139.021,87 1.876.912,53

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca 490.790,37 490.790,37 0,00 0,00 0,00 490.000,00 490.790,37

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres 5.275.946,00 5.275.946,00 1.526.000,00 1.526.000,00 0,00 0,00 6.801.946,00

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat 0,00 0,00 0,00 1.978.703,20 1.978.703,20 0,00 1.978.703,20

2.2.7 Campus Nord: Urbanització 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.327.000,00 0,00

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.883,49 0,00

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.500,00 0,00

2.2.10 Campus Nord: K2M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347.000,00 0,00

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421.000,00 0,00

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.000,00 0,00

14.285.972,37 13.485.263,86 16.280.355,59 12.599.823,81 12.484.145,49 16.069.367,55 43.050.473,45

Pendent executar 2006
Actuació 2.2.1. 814.901,81

Actuació 2.2.8. 81.116,51

Total PIU 

PIU 2004-2006 (Aprovat versus Executat)

2004 2005 2006 Total 2004-2006OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

PIU 2001-2006
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Objectiu 1: Reposició, conservació, adaptació i petites obres

Programa 1.2 Adaptació a TIC

1.2.1 Suport implantació projecte biblioteca digital

1.2.2 Altres actuacions d'adaptació a les TIC

Objectiu 2: Acabaments, noves obres i altres

Programa 2. Acabament obres i cobertura de necessitats

2.1 Baix Llobregat

2.1.1. Castelldefels. Acabament EPSC

2.1.2. Castelldefels. Nous edificis i altres

2.1.3. Castelldefels. Urbanització, aparcament i altres

2.2 Resta UPC

2.2.1. Campus Sud. ETSEIB (1a. Fase)

2.2.2. Campus Sud. Biblioteca d'Arquitectura

2.2.3. Campus Manresa - Biblioteca

2.2.4. Campus Nord. ED. A0 i altres

2.2.5. Campus Terrassa. Ed. De Mecànica i altres departaments

2.2.6. Altres actuacions de continuïtat

2.2.7 Campus Nord: Urbanització

2.2.8 Campus Nord: Ampliació mòdul C1

2.2.9 Campus Nord: Centre Processament Dades

2.2.10 Campus Nord: K2M

2.2.11 Campus Terrassa: Ampliació Edifici TR4

2.2.12 Campus Terrassa: Nou  Edifici

OBJECTIUS / PROGRAMES / ACTUACIONS

Programa 1.1. Reposició, conservació i petites obres

TOTAL OBJECTIUS 1 + 2

Executat

12.825.617,93

11.566.001,02

1.259.616,91

159.616,91

1.100.000,00

29.328.837,29

29.328.837,29

10.718.255,06

1.202.024,00

8.198.231,06

1.318.000,00

18.610.582,23

3.551.846,64

1.876.912,53

980.790,37

6.801.946,00

0,00

1.978.703,20

1.327.000,00

338.883,49

212.500,00

347.000,00

421.000,00

774.000,00

42.154.455,22

896.018,23

43.050.473,45

Total 2004-2006

PIU 2001-2006
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